РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2022 года   № 2171
г. Зеленоградск

Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Калининградской области 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня           2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи          51 Уставного Закона Калининградской области от 29 июня 2012 года № 126        «О выборах Губернатора Калининградской области», на основании решения Избирательной комиссии Калининградской области от 22 июля 2022 года              № 95/671-8 «О предложении  Избирательной  комиссии  Калининградской области по выделению и оборудованию специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении досрочных выборов Губернатора Калининградской области 11 сентября 2022 года» администрация муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т :
1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Калининградской области 11 сентября 2022 года на территории муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»:

	Избирательный участок № 146
	г. Зеленоградск, ул. Бровцева, д. 16 (доска объявлений у ТД «Квартал»)

	Избирательный участок № 147
	г. Зеленоградск, ул. Вокзальная (доска объявлений на привокзальной площади)

	Избирательный участок № 148
	г. Зеленоградск (доска объявлений у д.1 на ул. Ткаченко)

	Избирательный участок №149
	г. Зеленоградск, ул. Курортный проспект (доска объявлений в районе д. 8)
г. Зеленоградск, ул. Тургенева (доска объявлений в районе д. 1е)
г. Зеленоградск, ул. Московская (доска объявлений в районе д. 7)

	Избирательный участок №150
	г. Зеленоградск, ул. Московская (доска объявлений в районе платной парковки в городском парке)

	Избирательный участок № 151
	г. Зеленоградск, ул. Лесопарковая, (доска объявлений возле ТЦ «Победа»)

	Избирательный участок №152
	Зеленоградский район, пос. Лесной, доска объявлений: ул. Центральная, 26, (район кафе "Урарту")

	Избирательный участок № 153
	Зеленоградский район, пос. Рыбачий (информационная доска у д. 29 на ул. Победы (ориентир – магазин «Кооператор»)

	Избирательный участок № 154
	Зеленоградский район, пос. Морское (информационная доска у автобусного разворотного кольца)

	Избирательный участок № 155
	Зеленоградский район, пос. Романово (доски объявлений по ул. Советская, д. 1, д. 4);
Зеленоградский район, пос. Дубровка, ул. Зеленая, д. 17 (доска объявлений)

	Избирательный участок № 156
	Зеленоградский район, пос. Заостровье, ул. Прибрежная 1а (доска объявлений у магазина)
Зеленоградский район, пос. Александровка ул. Пионерская, д. 11 (доска объявлений);
Зеленоградский район, пос. Сальское, ул. Садовая, д. 2 (доска объявлений);
Зеленоградский район, пос. Куликово, ул. Пионерская, д. 20а (доска объявлений)

	Избирательный участок № 157
	Зеленоградский район, пос. Моховое, ул. Дорожная, д. 54а, (доска объявлений);
Зеленоградский район, пос. Холмы, ул. Сиреневая (доска объявлений у остановки)

	Избирательный участок № 158
	Зеленоградский район, пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 50 (доски объявлений)

	Избирательный участок № 159
	Зеленоградский район, пос. Мельниково, ул. Калининградское шоссе (доска объявлений у остановки); ул. Центральная, д. 32 (доска объявлений), ул. Енисейская, дом 13, ул. Каштановая, дом 2
Зеленоградский район, пос. Каштановка (доска объявлений у озера)

	Избирательный участок № 160
	Зеленоградский район, пос. Муромское, ул. Центральная, д. 12 (информационный стенд);
Зеленоградский район, пос. Краснофлотское, д. 28 (информационный стенд у магазина, доска объявлений у детской площадки)

	Избирательный участок № 161
	Зеленоградский район, пос. Луговское, ул. Кольцевая, д. 9а (информационный стенд у дома культуры);
Зеленоградский район, пос. Луговское, ул. Центральная, д. 28 (доска объявлений)

	Избирательный участок № 162
	Зеленоградский район, пос. Красноторовка, ул. Школьная, д. 5 (доска объявлений), ул. Лесная у дома № 14; ул. Центральная, д.4

	Избирательный участок № 163
	Зеленоградский район, пос. Грачевка, ул. Центральная, д. 12а (доска объявлений)

	Избирательный участок № 164
	Зеленоградский район, пос. Поваровка ул. Балтийская (доска объявлений у автобусной остановки)

	Избирательный участок № 165
	Зеленоградский район, пос. Переславское: доски объявлений: ул. Гвардейская, дом 5 (клуб п. Переславское), ул. Дорожная у дома 30,  ул. Дорожная у дома 9, переулок Солнечный у дома 3, ул. Офицерская у дома 20, ул. Гвардейская дом 2а
Зеленоградский район, пос. Кумачево, доски объявлений: ул. Комсомольская, у дома 24, ул. Комсомольская, у дома № 8

	Избирательный участок № 166
	Зеленоградский район, пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 3 (доска объявлений)

	Избирательный участок № 167
	Зеленоградский район, пос. Откосово, ул. Советская, д.19 (доска объявлений)

	Избирательный участок № 168
	Зеленоградский район, пос. Холмогоровка, доски объявлений: ул. Новостроевская, у дома 1, ул. Молодежная у д.25 а, пер. Садовый, у дома 1
Зеленоградский район, пос. Дружное – ул. Вокзальная у дома 2а (доска объявлений - здание вокзала)

	Избирательный участок № 169
	Зеленоградский район, пос. Логвино, ул. Центральная у здания магазина (доска объявлений), ул. Центральная - у остановочного павильона (доска объявлений)

	Избирательный участок № 170
	Зеленоградский район, пос. Кострово, ул. Советская, дом 10 (доска объявлений), ул. Зеленая, у дома 2б (доска объявлений), ул. Прохладная, у дома 1 (доска объявлений)

2. [bookmark: _GoBack]Управлению делами (Халабуде О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Бачарину Н.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»				                   С.А. Кошевой